



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 578 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 18/03/2015 05:34
Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-18T17:34:28
 37A19DF9-44A8-4AB3-AC11-DA02DCD8F990

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9039057	PIEZA	SOPORTE LADO FAJA PCHQ DEL	168.00	168.00
1.00	9039058	PIEZA	SOPORTE LADO FAJA PC	168.00	168.00
1.00	20993740	PIEZA	BULBO-LUZ PAR Y S/GIR	52.80	52.80
10.0	22692679	PIEZA	BULBO LUZ A/NIEB TR	60.80	608.00
1.00	22709463	PIEZA	ASPA LPBS VTN/TR	199.28	199.28
1.00	25184113	PIEZA	MECANISMO-ECUA FLE CONT TRANS	530.00	530.00
1.00	25186686	PIEZA	BOBINA INGNICION	1,785.04	1,785.04
2.00	25192548	PIEZA	SINT ENG ANILLO 1ERO	140.44	280.88
1.00	25192923	PIEZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR	583.00	583.00
1.00	25713160	PIEZA	TAP#N TNQ COMPENSACI#N RAD	179.14	179.14
2.00	25882578	PIEZA	HOJA LPBS	244.86	489.72
1.00	93374496	PIEZA	TENSOR BANDA DEL ALTERNADO	1,010.18	1,010.18
20.0	94530623	PIEZA	GRAPA FASCIA DELANTE	19.00	380.00
1.00	95018480	PIEZA	DEFLECTOR INF AIRE RAD	38.16	38.16
1.00	95153879	PIEZA	MANGUERA-ENT RAD	320.00	320.00
1.00	95193954	PIEZA	CLAXON-GEN#RICA (NOTA BAJA)	113.42	113.42
1.00	95381616	PIEZA	MANGUERA-SAL RAD	528.00	528.00
1.00	95931571	PIEZA	DEFLECTOR INF AIRE RAD	27.20	27.20
1.00	96349120	PIEZA	CINTA CIERRE P LAT DLNT	107.20	107.20
1.00	96349122	PIEZA	CINTA CIERRE P LAT TR	91.20	91.20
2.00	96536643	PIEZA	DEFENSA INF RJA RAD	22.40	44.80
1.00	96536670	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	24.00	24.00
1.00	96536671	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	22.40	22.40
2.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	220.58
1.00	96601862	PIEZA	BRAZO LIMPIADOR TRASERO	167.20	167.20
5.00	96601864	PIEZA	TAP#N ACA BRAZO LPBS VTN/TR	16.00	80.00
1.00	96807000	PIEZA	MANGUERA ENT RAD	124.80	124.80
1.00	93744673	PIEZA	V#STAGO VLV SERV PRES COMBUST	43.00	43.00
10.0	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1,102.90
1.00	96696622	PIEZA	SOPORTE MATRICULA DLNT	107.20	107.20
1.00	96808200	PIEZA	CUBIERTA LUZ ANTINIEBLA DLNT	35.20	35.20
1.00	96808146	PIEZA	CAJA LUZ ANTINIEBLA DLNT	59.20	59.20
1.00	96820334	PIEZA	DEFLECTOR FRT BPR FASCIA AIR	50.40	50.40
1.00	96808248	PIEZA	REJILLA SUP RAD	854.40	854.40
1.00	9039059	PIEZA	REVESTIMIENTO CBR RDA DLN	164.80	164.80
1.00	9039059	PIEZA	PANTALLA AIRE RAD	68.00	68.00
1.00	9039059	PIEZA	PANTALLA AIRE RAD	68.00	68.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 74/100 M.N.) 89.60

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 578 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 18/03/2015 05:34
Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-18T17:34:28
 37A19DF9-44A8-4AB3-AC11-DA02DCD8F990

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	95090813	PIEZA	RADIADOR	838.40	838.40
1.00	96888442	PIEZA	COFRE	2,106.40	2,106.40
1.00	95215831	PIEZA	CONDENSADOR A/A	1,402.38	1,402.38
1.00	95238311	PIEZA	ENGRANAJE-DIR	3,465.60	3,465.60
1.00	95249845	PIEZA	GUARDAFANGOS DLNT	345.60	345.60
1.00	95016747	PIEZA	FAROS	2,465.60	2,465.60
1.00	96962096	PIEZA	VENTILADOR REFRI MTR	1,051.52	1,051.52
1.00	95016746	PIEZA	FAROS	2,511.20	2,511.20
1.00	95982801	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ DLNT	1,013.60	1,013.60
1.00	95937503	PIEZA	PANEL DLNT COMPART DLNT	1,712.00	1,712.00
1.00	96668278	PIEZA	ARN#S CBLD CNSL PI/DLNT	2,848.22	2,848.22

Sello Digital:

PGgskkfmZrk/jJ6iSb/4jF0blgKGjOhJF03b4JkLRhj25qv3Butl2dE4tNHEBtH9vxcFzloaFQe58vhOWBk7VW+XWdZ
 +nGECpmdAcaFWXkJhKH4eyQEuhfnw2j9hHxkNu77d+GQ73Bj3cer/BXRUP4n8Ac90wZFCgODKbzevG4=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.0|37A19DF9-44A8-4AB3-AC11-DA02DCD8F990|2015-03-18T17:34:28|
 PGgskkfmZrk/jJ6iSb/4jF0blgKGjOhJF03b4JkLRhj25qv3Butl2dE4tNHEBtH9vxcFzloaFQe58vhOWBk7VW+XWdZ
 +nGECpmdAcaFWXkJhKH4eyQEuhfnw2j9hHxkNu77d+GQ73Bj3cer/BXRUP4n8Ac90wZFCgODKbzevG4=|00001000000202864530]]

Sello Digital del SAT

I/Fgm7C5udWv5jyyN2wrmGgqADKokCS4vkAdPZjCf7ghxOMfvLUu/0KAnH4M
 +K/Vk0h7kJ57QUgWfsWrxPn2xlmYQiwNuCEv90qw1FmabNxAu2LY86A6hXiwlKT2vNIRAut3bDe6K4gcevOeef+JWhdibzBEc+Nc4eSw0Wwd4=



Total con Letra (TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 74/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 5,586.74
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	30,678.22
I.V.A. 16.00 %	4,908.52
Total	35,586.74

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5